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درامتداد روشنایی

سقفی از آرامش
زن 43 ساله افغانستانی که مدعی بود از شرایط سخت 
زندگی بعد از طلاق خسته شده ام و اکنون با تغییر 
رفتارهای آزاردهــنــده همسرم قصد دارم به زندگی 
گذشته بازگردم، دربــاره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری مصلای مشهد گفت: دختر 
نوجوانی بودم که به همراه خانواده ام از افغانستان 
به ایــران مهاجرت و در مشهد ازدواج کــردم. آن زمان 
17سال بیشتر نداشتم که یکی از هموطنانم عاشقم 
شد و مرا خواستگاری کرد اما در مدت کوتاهی بعد از آغاز 
زندگی مشترک تازه فهمیدم که »عین ا...« به مواد مخدر 
اعتیاد دارد. او یک کارگر ساده بود ولی بیشتر اوقات 
سرکار نمی رفت و به همین دلیل من برای تامین مخارج 
زندگی دچار مشکل می شدم.با آن که 3فرزند داشتیم 
ولی مصرف تریاک شوهرم به جایی رسید که او شب ها تا 
صبح پای بساط می نشست وصبح تا بعداز ظهر هم می 
خوابید. من که دیگر نمی توانستم با این وضعیت کنار 
بیایم به ناچار دریک کارگاه خیاطی مشغول کار شدم 
چرا که بیشتر هموطنانم در مشهد در زمینه دوخت و دوز 
و در کارگاه های تولید لباس فعالیت دارند. خلاصه از 
حدود16سال قبل دیگر من سرپرست خانواده بودم و 
حتی پول تهیه مواد مخدر شوهرم را نیز تامین می کردم. 
با وجود این، سردی روابط عاطفی و خستگی های ناشی 
از کار زیاد موجب شد تا تصمیم به طلاق بگیرم. با خودم 
می اندیشیدم چرا باید من کار کنم و شوهرم پای بساط 
مواد مخدر پول های زحمت کشی مرا دود کند! این 
بود که مهریه ام را بخشیدم و از»عین ا...« طلاق گرفتم. 
سرپرستی فرزندانم را نیز به شوهرم سپردم تا مدتی در 
آرامش زندگی کنم ولی گویا اشتباه می کردم چرا که 
مشکلات بعد از طلاق بیشتر از آن بود که در تصورم می 
گنجید. وقتی خانه ای مجردی اجاره کردم تازه باید از 
چشمان هیز گرگ صفتان فرار می کردم.آن هایی که 
مرا می شناختند و می دانستند از شوهرم طلاق گرفته 
ام به هر بهانه ای مهربانی شان گل می کرد و قصد 
حمایت و کمک به مرا داشتند اما من از چشمان هیز 

آن ها می خواندم که این مهربانی ها فرجام تلخی دارد!
از سوی دیگر هم سوءظن ها و سرزنش های اطرافیانم 
بسیار آزارم می داد به گونه ای که دیگر آسایش و آرامش 
در زندگی نداشتم  و روزگار سختی را می گذراندم در 
همین روزها بود که فهمیدم »عین ا...«بعد از گذشت 
2سال از ماجرای طلاق،اعتیادش را ترک کرده و در 
یک پارچه فروشی بزرگ مشغول کار شده است. او بعد 
از ترک اعتیاد طوری رفتار کرده بود که اکنون در میان 
اهالی و کسبه به فردی امین و معتمد تبدیل شده است 
و دیگران به او احترام می گذارند. حالا او قصد دارد مرا 
به زندگی مشترک بازگرداند و من هم به خاطر فرزندانم 
و مشکلات بعد از طلاق،خیلی دوست دارم گذشته ها 
را فراموش کنم و دوباره سقفی از آرامش برای خودم 

بسازم...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است با توجه 
به تمایل بازگشت این زوج به زندگی مشترک،با دستور 
سرهنگ محمد ولیان)رئیس کلانتری مصلای مشهد(

جلسات بررسی مهارت های زندگی مشترک و اقدامات 
روان شناختی در دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی 

کلانتری برای آنان آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

حوادث

دستگیری تازه دامادی که برادر زنش را کشت!
سید خلیل سجادپور- جوان 23 ساله ای 
که برادر زن 22 ساله اش را با ضربات کارد 
به قتل رســانــده بـــود،در عملیات تخصصی 
کارآگاهان هنگامی بازداشت شد که قصد 
داشت خود را تسلیم قانون کند.به گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان،یازدهم خرداد 
نزاعی وحشتناک در خیابان طبرسی شمالی 
38 رخ داد و دقایقی بعد امدادگران اورژانس 
ــوان22 ساله ای بــه نام  پیکر نیمه جــان جـ
»مرتضی-ص«را به بیمارستان شهید هاشمی 
نــژاد مشهد انتقال دادنــد که هدف چندین 
ضربه چاقو به نواحی پا و دست قرارگرفته بود 
اما اقدامات درمانی برای نجات این جوان از 
مرگ،نتیجه ای نداد و او روز بعد بر اثر عوارض 
ناشی از اصابت چاقو جان سپرد.با گزارش 
این ماجرای تکان دهنده به قاضی ویژه قتل 

صادق  دکتر  قاضی  بلافاصله  مشهد  عمد 
صفری به همراه گروهی از کارآگاهان اداره 
جنایی آگاهی،عازم مرکز درمانی شد و به 

تحقیق در این بــاره پرداخت. 
بررسی های مقدماتی نشان 
ــوان 22 ساله با ضربه  داد:جـ
چاقوی شوهر خواهرش به قتل 
رسیده اســت. بنابراین دامنه 
تحقیقات قضایی به منزل محل 
وقوع حادثه کشید و مشخص 
شد مرتضی به خاطر اختلافات 
خانوادگی بین خواهر و شوهر 
خواهرش،دچار خشم آنی شده 
و در همان حال به سوی منزل 

دامادشان در خیابان طبرسی 38 رفته اما در 
اثنای این درگیری»رضا-ک«)شوهر خواهر(

او را با ضربات چاقو نقش بر زمین کرده است.
بنا برگزارش اختصاصی  روزنامه خراسان، 
متهم به قتل23 ساله که به مــواد مخدر نیز 

اعتیاد داشــت، در حالی به مکان نامعلومی 
گریخته بود که همسر و نوزاد تازه به دنیا آمده 

اش را نیز رها کرده بود. طولی نکشید که با 
دستورات ویژه قاضی شعبه 208 دادسرای 
عمومی وانقلاب مشهد ،تحقیقات گسترده ای 
توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی بــرای دستگیری 
ــت  ــای ــن ــن ج ــ ــ ــل ای ــ ــام ــ ع
هولناک آغــاز شد و بدین 
ــروه کــارآزمــوده  ترتیب گ
ای از کارآگاهان ردزنی 
هــای اطلاعاتی را بــرای 
شناسایی مخفیگاه متهم 
ــه  بــه قتل 23 ســالــه ادام
دادند و دامنه تحقیقات را 
تا نیشابور محل تولد وی 
کشاندند.این درحالی بود که قاتل فراری 
جا و مکانی برای پنهان شدن نداشت و حتی 

دوستان و نزدیکانش نیز او را به منزلشان راه 
نمی دادند. چرا که از عواقب و مجازات پناه 
دادن به متهم به قتل فــراری آگاه بودند. در 
همین حال کارآگاهان سایه به سایه وی را در 
مناطق مختلف شهری ردیابی کردند تا این 
که با دستور قاضی صفری مقدمات عملیات 
دستگیری وی فراهم شد وکــارآگــاهــان در 
حالی این متهم جوان را بازداشت کردند که او 
خود مسیر پلیس آگاهی را در پیش گرفته بود 
تا تسلیم قانون شود.گزارش روزنامه خراسان 
حاکی است تحقیقات تخصصی کارآگاهان با 
نظارت مستقیم مقام قضایی برای ریشه یابی 
و انگیزه عامل این جنایت در حالی آغاز شده 
است که به گفته قاضی ویژه قتل عمد،درگیری 
واختلافات خانوادگی و همچنین خشم آنی 

علت قتل برادر زن بوده است. 

توکلی -راز مفقودی یک ساله یک زن بمی با 
دستگیری عوامل قتلش گشوده شد. 

به گزارش خراسان، رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمان ماجرای گم شدن یک ساله یک زن اهل 
بــم و دستگیری عــوامــل  مرتبط با   شهرستان 
قتل هولناک  این فرد را تشریح کرد.سرهنگ 
حمیدرضا میرحبیبی بیان کرد: به دنبال اعلام 
گم شدن یک زن جوان در شهرستان بم و مشخص 
نبودن سرنوشت وی پس ازگذشت یک سال، 
پرونده ای درایــن زمینه به اداره عملیات ویژه 
پلیس آگاهی مرکز  استان ارجاع شد که درادامه 
با تحقیقات و بررسی های تخصصی مشخص شد 
این زن به دلیل یک سری اختلافات مالی ربوده 

شده است.
ــاوی های پلیس نشان داد  وی اظهارکرد: واک
مقتول و قربانی ایــن حــادثــه غمبار وجــه چند 
میلیاردی به طرف های خود پرداخت کرده و از 
دست آنان رها شده  است اما بعد از آن اطلاعی از 

سرنوشتش در دست نیست. این مسئول قضایی 
افزود: دراین زمینه  با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی  توسط کارآگاهان زبده  مشخص شد این 
زن  پس از رهایی از دست آدم ربایان توسط چند 
نفر دیگر به صورت مسلحانه به قتل رسیده است  و  
پیکر وی  نیز پس از سوزانده شدن در بیابان های 
اطــراف شهرستان بم به داخل چاهی انداخته 
شده است.رئیس پلیس آگاهی استان  کرمان با 
اشاره به شناسایی  و دستگیری 6 نفر از عاملان 
مرتبط دراین جنایت وحشتناک و همچنین کشف 
جمجمه مقتول  که آثارگلوله نیز روی آن وجود 
داشت، تصریح کرد:پس ازتایید هویت قربانی 
توسط پزشکی قانونی، متهمان با اقرار به انجام 
این قتل مسلحانه به انگیزه اختلافات شخصی 
روانه زندان شدند.وی در پایان خاطر نشان کرد: 
در این خصوص دو قبضه سلاح کمری و مقادیری 
مهمات نیز از متهمان کشف و پرونده این فقدانی 
و مفقودی یک ساله با کشف قتل عمد، بسته شد.

سجادپور-موتورسواری که با قمه از شهروندان زورگیری 
می کرد، با تلاش نیروهای کلانتری رسالت مشهد دستگیر 
و به پنجه عدالت سپرده شد.به گــزارش اختصاصی روزنامه 

خراسان، ماموران گشت نامحسوس 
کلانتری رسالت هنگام اجــرای طرح 
مبارزه با زورگیری و شناسایی اوباش 
به مــوتــورســوار 30ســالــه ای مشکوک 
شدند کــه بــا پــلاک مــخــدوش در حال 
پرسه زنی بود اما وقتی عوامل انتظامی 
دستور ایست صادر کردند او گاز موتور 
سیکلت را فشرد و از خیابان رسالت 52 
متواری شد.ماموران که دیگر تردیدی 
نداشتند با یک سارق و خلافکار حرفه 
ای روبه رو شده اند،بلافاصله به تعقیب 
وی پرداختند و پس از طی مسافتی او 
را در حالی غافلگیر کردند که فرصت 
قمه کشی پیدا نکرد. با کشف قمه و یک 
دستگاه گوشی سرقتی، مشخص شد که 

وی رقم 3پلاک را به یک تغییر داده است و از زورگیران خشنی 
است که تحت تعقیب نیروهای انتظامی قرار داشت. بررسی های 

پلیس با تشکیل پرونده قضایی در این باره ادامه دارد.

رمزگشایی پلیس از قتل مسلحانه یک زن  زورگیرخشن زمین گیر شد

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

دستبرد به کابل برق فشار قوی با اره آهنی

سجادپور – دزد جوانی که با اره آهنی به کابل 
های فشار قوی در اطراف مشهد دستبرد می 
زد، درحالی دچار برق گرفتگی شد و از بالای 
دکل افتاد که گویی از »مرگ« هم سرقت کرد 
و زنده ماند!به گزارش روزنامه خراسان،این 
حادثه وحشتناک ساعت5 بامداد پنج شنبه 
گذشته در روستای ناظریه مشهد هنگامی رخ 
داد که سارق جوان با دستکش های زبری که 
به دست داشت از دکل بالا رفت و با تیغه اره 
آهن بری مشغول برش کابل های فشار قوی 
شد ولی ناگهان همه اندامش به لرزه افتاد و از 
بالای دکل سقوط کرد. در همین لحظه فردی 

با مشاهده این صحنه وحشتناک،  رهگذر 
بلافاصله با اورژانس تماس گرفت و نیروهای 
امدادی در حالی پیکر نیمه جان او را به مرکز 
درمانی انتقال دادند که قسمت های زیادی 
از اندامش دچــار سوختگی هــای هولناک 
شده بود. دراین شرایط گروه گشت انتظامی 
نیز با دستور سروان مصطفی حسنی)رئیس 
پاسگاه انتظامی فردوسی(عازم محل حادثه 
شدند و ماجرای سرقت کابل ها را بررسی 
کردند. با جمع آوری اسناد و آثار باقی مانده از 
سرقت،تحقیقات پلیسی ادامه یافت و سارق 

نیز تحت درمان قرارگرفت. 

عکس ها اختصاصی خراسان

عکس ها اختصاصی خراسان


